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Dilara Atik: 
Dört yıl içerisinde ekonomiden psikolojiye, hukuktan pazarlamaya oldukça çeşitli 
dersler alma şansı yakaladım. 
Hocalarım Uluslararası İlişkiler disiplinini yalnızca akademik bir alan olarak değil, 
yaşamın her alanına entegre edilebilecek bir perspektif olarak aktardılar. 
Lisans eğitimim boyunca sorgulamayı, araştırmayı, analiz yapmayı ve bağlamlamlar 
arasında anlam ağı kurmayı öğrendim. Bu temel yetkinlikler, sektör fark etmeksizin 
her alana uyarlanabilir.   

Zeynep Saliha Kahraman: 
Uluslararası İlişkiler lisans eğitiminin sadece siyasetle sınırlı kalmayan; tarih, 
ekonomi, hukuk ve felsefe gibi birçok disiplini kapsayan çok boyutlu bir yapı 
sunduğunu deneyimleyerek öğrendim. 
Bölümde geçirilen her dönem, gerek içerik gerekse tartışma ortamları açısından 
düşünsel dünyamı genişletti. Hocalarımın bilgi birikimi ve aktarımları, yalnızca ders 
bağlamında değil, entelektüel anlamda da ilham verici oldu. 
Aldığım eğitim bana olayları çok boyutlu değerlendirme, kültürel çeşitliliğe karşı 
duyarlılık geliştirme ve tarafsız bakış açısı kazanma gibi beceriler kazandırdı. 
Akademik olarak; siyasal düşünce tarihinden güncel küresel gelişmelere kadar geniş 
bir yelpazede bilgi edinme imkânım oldu. Aynı zamanda kişisel farkındalık açısından 
da güçlü bir zemin sundu. 

Nil Öykü Öksüz: 
Tarih, siyaset ve ekonomi gibi alanlara farklı perspektiflerden bakmak istiyorsan, farklı 
kültürleri anlamak ve küresel sorunları öğrenerek bu konudaki duyarlılığını artırmak 
istiyorsan; aynı zamanda analiz yapma ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmek 
istiyorsan, bu bölüm tam da sana göre. 
Bu bölüm, bana sadece akademik kazanımlar sağlamadı. Kişisel gelişimime ve 
özgüvenime de büyük katkı sağladı. Her biri alanında uzman ve donanımlı 
hocalarımızdan ders almak benim için en büyük şanstı. 

Syedda Abeeha Hassan: 
Okan Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler eğitimi aldığım süre 
gerçekten çok faydalı oldu. Dersler, küresel siyaset ve uluslararası ilişkilerin 
karmaşıklığını araştırdı ve genellikle dünyamızı şekillendiren zorlukları ve fırsatları 
vurguladı. Her ders bizi daha derine inmeye, varsayımlarımızı sorgulamaya ve 
eleştirel düşünme becerilerimizi geliştirmeye teşvik etti. 
Bu deneyimin en güzel yanlarından biri de herkesin çok destekleyici olmasıydı. 
Hocalar cana yakındı ve sorularımı yanıtlamaktan asla çekinmediler, materyali 
gerçekten anladığımızdan emin olmak için genellikle dersten sonra da kaldılar. 
Gerçek dünyadan edindikleri bilgiler ve uzmanlıkları öğrenme deneyimini daha da ilgi 
çekici hale getirdi. Genel olarak, akademik zorlukların ve işbirliğinin el ele gittiği bir 
yerdi, bu da onu her zaman değer vereceğim bir deneyim haline getirdi.. 
 
 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


